
  

Powiatowy Zarząd Dróg 
59 800 LUBAŃ ul. J. Dąbrowskiego 29c 

telefon: 75-64-63-750  e-mail: sekretariat@pzdluban.pl 

 
 

 
Znak sprawy: PZD/ZP/10/2023                                                                         Lubań, 24.11.2023 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) informujemy, że w dniu 24.11.2023r.  o godz. 9:30 

ustalonym jako termin otwarcia ofert Zamawiający dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym na podstawie art. 275 pkt. 1 na zadanie pn:  

„Zakup używanego samochodu ciężarowego typu wywrotka” 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał wysokość środków, jakie zamierza przeznaczyć na 

realizację zamówienia, tj. 300 000,00 zł brutto. 

 

Do upływu terminu składania ofert (24.11.2023r., godz. 9:00) wpłynęły oferty złożone przez: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena ofertowa brutto 

 

1 

 

„MUSZKIET” Grzegorz Muszkiet 

ul. Haraszowskie  12a 

47-110 Kolonowskie 

 

 

 

237 021,00 zł brutto 

 

mailto:sekretariat@pzdluban.pl

